



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 381 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TENURA AS
Forretningsadresse: Linåkerveien 127
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Olaussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 090 747	4 816 899
Annen driftsinntekt		47 234	33 418
Sum inntekter		5 137 981	4 850 317
Kostnader			
Varekostnad		235	605
Lønnskostnad	2	4 318 283	3 318 699
Avskrivning	3	50 672	46 069
Annen driftskostnad	2	560 404	691 976
Sum kostnader		4 929 594	4 057 349
Driftsresultat		208 387	792 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 589	1 981
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		21 595	-2 148
Sum finansinntekter		23 184	-167
Annen finanskostnad		23 657	1 786
Sum finanskostnader		23 657	1 786
Netto finans		-473	-1 953
Ordinært resultat før skattekostnad		207 914	791 015
Skattekostnad på ordinært resultat	4	38 261	176 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		169 653	614 079
Årsresultat		169 653	614 079
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	200 000	340 000
Overføringer annen egenkapital	7	-30 347	274 079
Sum overføringer og disponeringer		169 653	614 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		19 616	32 693
Sum immaterielle eiendeler		19 616	32 693
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	37 700	56 882
Sum varige driftsmidler		37 700	56 882
Sum anleggsmidler		57 316	89 575
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		519 885	553 406
Andre fordringer		135 055	50 620
Sum fordringer		654 940	604 026
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			8 430
Sum investeringer			8 430
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	885 133	1 117 172
Sum omløpsmidler		1 540 073	1 729 628
SUM EIENDELER		1 597 389	1 819 203

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	6, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	452 811	483 158
Sum opptjent egenkapital		452 811	483 158
Sum egenkapital		502 811	533 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	25 487	25 528
Sum avsetninger for forpliktelser		25 487	25 528
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		25 487	25 528
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 194	7 675
Betalbar skatt	4	38 302	198 558
Skyldige offentlige avgifter	5	392 519	387 246
Annen kortsiktig gjeld		618 076	667 038
Sum kortsiktig gjeld		1 069 091	1 260 517
Sum gjeld		1 094 578	1 286 045
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 597 389	1 819 203



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 117670

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 381 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TENURA AS
Forretningsadresse: Linåkerveien 127
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Olaussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2022



Organisasjonsnr: 996 381 005
TENURA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 090 747	4 816 899
Annen driftsinntekt		47 234	33 418
Sum inntekter		5 137 981	4 850 317
Kostnader			
Varekostnad		235	605
Lønnskostnad	2	4 318 283	3 318 699
Avskrivning	3	50 672	46 069
Annen driftskostnad	2	560 404	691 976
Sum kostnader		4 929 594	4 057 349
Driftsresultat		208 387	792 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 589	1 981
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		21 595	-2 148
Sum finansinntekter		23 184	-167
Annen finanskostnad		23 657	1 786
Sum finanskostnader		23 657	1 786
Netto finans		-473	-1 953
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	38 261	176 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		169 653	614 079
Årsresultat		169 653	614 079
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	200 000	340 000
Overføringer annen egenkapital	7	-30 347	274 079
Sum overføringer og disponeringer		169 653	614 079



Organisasjonsnr: 996 381 005
TENURA AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter,
lisenser, varemerker

19 616 32 693

Sum immaterielle eiendeler

19 616 32 693

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 3

37 700 56 882

Sum varige driftsmidler

37 700 56 882

Sum anleggsmidler

57 316 89 575

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

519 885 553 406

Andre fordringer

135 055 50 620

Sum fordringer

654 940 604 026

Investeringer

Markedsbaserte aksjer

8 430

Sum investeringer

8 430

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

5 885 133 1 117 172

Sum omløpsmidler

1 540 073 1 729 628

SUM EIENDELER

1 597 389 1 819 203

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

6, 7 50 000 50 000

Sum innskutt egenkapital

50 000 50 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

7 452 811 483 158

Sum opptjent egenkapital

452 811 483 158

Sum egenkapital

502 811 533 158



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	25 487	25 528
Sum avsetninger for forpliktelser		25 487	25 528
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		25 487	25 528
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 194	7 675
Betalbar skatt	4	38 302	198 558
Skyldige offentlige avgifter	5	392 519	387 246
Annen kortsiktig gjeld		618 076	667 038
Sum kortsiktig gjeld		1 069 091	1 260 517
Sum gjeld		1 094 578	1 286 045
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 597 389	1 819 203



Organisasjonsnr: 996 381 005
TENURA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	500.00	50000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
TENURA Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3607357.00	2799394.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	529088.00	390606.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105366.00	67586.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76471.00	61112.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4318282.00	3318698.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48472.00	27393.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1357.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49829.00	27393.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.80

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	3 607 357	2 799 394
Arbeidsgiveravgift	529 088	390 606
Pensjonskostnader	105 366	67 586



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Andre ytelser	76 471	61 112
Sum	<u>4 318 282</u>	<u>3 318 698</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5,8 årsverk.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2021**

Revisjon	48 472
Andre tjenester	1 357

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløstøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	65 393	98 971	164 364
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	18 413	18 413
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>65 393</u>	<u>117 384</u>	<u>182 777</u>
<u>Akk.avskrivning 31.12.</u>	<u>-45 777</u>	<u>-79 684</u>	<u>-125 461</u>
<u>Balanseført pr. 31.12.</u>	<u>19 616</u>	<u>37 700</u>	<u>57 316</u>
Årets avskrivninger	13 077	37 594	50 671
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

Betalbar skatt	38 302
Endring utsatt skatt	-41
Årets totale skattekostnad	<u>38 261</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

Ordinært resultat før skattekostnad	207 914
Permanente forskjeller	10 000
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-21 595
Fradragsberettiget tap fra RF-1359	-22 407
Endring i midlertidige forskjeller	186
Årets skattegrunnlag	<u>174 098</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	38 302

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

Driftsmidler inkl goodwill	-12 396
Gevinst- og tapskonto	128 245
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>115 849</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 25 487

Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør **2021**
109 714

Skyldig skattetrekk utgjør kr 98 035 pr 31.12.2021.



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	500	50 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
TENURA Holding AS	100	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	50 000	483 158	533 158
Årsresultat	0	169 653	169 653
Avsatt utbytte	0	-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.2021	50 000	452 811	502 811

Lønnskostnader har økt med 30% i forhold til 2020, samtidig som omsetning har økt med 6%. Selskapet har derfor et mye lavere driftsresultat i 2021 i forhold til 2020.

Årsaken til dette er at selskapet har investert i opplæring av nye ansatte, samt økt andelen av administrative stillinger i 2021.

Egenkapitalen er redusert med kr 30 000 fra 2020 til 2021. Styret mener at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet i forhold til videre drift og planer. Det forventes økt omsetning og økt overskudd i 2022.



NITTER AS

Til generalforsamlingen i

TENURA AS

Statsautorisert revisor Halfdan Nitter

Fekjan 7b - 1394 Nesbru
Telefon 66 98 02 00

Bankkonto 8601 29 36925

halfdan@nitter.as
www.nitter.as

Foretaksnr 990 474 729

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 090 747	4 816 899
Annen driftsinntekt		47 234	33 418
Sum driftsinntekter		<u>5 137 981</u>	<u>4 850 317</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		235	605
Lønnskostnad	2	4 318 283	3 318 699
Avskrivning	3	50 672	46 069
Annen driftskostnad	2	560 404	691 976
Sum driftskostnader		<u>4 929 594</u>	<u>4 057 349</u>
Driftsresultat		<u>208 387</u>	<u>792 968</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 589	1 981
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		21 595	-2 148
Annen finanskostnad		23 657	1 786
Netto finansposter		<u>-473</u>	<u>-1 953</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>207 914</u>	<u>791 015</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>38 261</u>	<u>176 936</u>
Årsresultat		<u>169 653</u>	<u>614 079</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	200 000	340 000
Overføringer annen egenkapital	7	-30 347	274 079
Sum disponert		<u>169 653</u>	<u>614 079</u>



TENURA AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		19 616	32 693
Sum immaterielle eiendeler		19 616	32 693
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	37 700	56 882
Sum varige driftsmidler		37 700	56 882
Sum anleggsmidler		57 316	89 575
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		519 885	553 406
Andre fordringer		135 055	50 620
Sum fordringer		654 940	604 026
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		0	8 430
Sum investeringer		0	8 430
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	885 133	1 117 172
Sum omløpsmidler		1 540 073	1 729 628
Sum eiendeler		1 597 389	1 819 203



TENURA AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	452 811	483 158
Sum opptjent egenkapital		452 811	483 158
Sum egenkapital		502 811	533 158
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	25 487	25 528
Sum avsetning for forpliktelser		25 487	25 528
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		20 194	7 675
Betalbar skatt	4	38 302	198 558
Skyldige offentlige avgifter	5	392 519	387 246
Annen kortsiktig gjeld		618 076	667 038
Sum kortsiktig gjeld		1 069 091	1 260 517
Sum gjeld		1 094 578	1 286 045
Sum egenkapital og gjeld		1 597 389	1 819 203

Aurskog, 9. januar 2021

Hege Olaussen
Daglig leder, styreleder

Markus Mikael Simonsson
Styremedlem



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	3 607 357	2 799 394
Arbeidsgiveravgift	529 088	390 606
Pensjonskostnader	105 366	67 586
Andre ytelser	76 471	61 112
Sum	<u>4 318 282</u>	<u>3 318 698</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5,8 årsverk.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021
Revisjon	48 472
Andre tjenester	1 357

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	65 393	98 971	164 364
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	18 413	18 413
Anskaffelseskost 31.12.	<u>65 393</u>	<u>117 384</u>	<u>182 777</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-45 777</u>	<u>-79 684</u>	<u>-125 461</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>19 616</u>	<u>37 700</u>	<u>57 316</u>
Årets avskrivninger	13 077	37 594	50 671
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

Betalbar skatt	38 302
Endring utsatt skatt	-41
Årets totale skattekostnad	<u>38 261</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

Ordinært resultat før skattekostnad	207 914
Permanente forskjeller	10 000
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-21 595
Fradragsberettiget tap fra RF-1359	-22 407
Endring i midlertidige forskjeller	186
Årets skattegrunnlag	<u>174 098</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	38 302

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

Driftsmidler inkl goodwill	-12 396
Gevinst- og tapskonto	128 245
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>115 849</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 25 487

Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør **2021**
109 714

Skyldig skattetrekk utgjør kr 98 035 pr 31.12.2021.



TENURA AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	500	50 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
TENURA Holding AS	100	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	50 000	483 158	533 158
Årsresultat	0	169 653	169 653
Avsatt utbytte	0	-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.2021	50 000	452 811	502 811

Lønnskostnader har økt med 30% i forhold til 2020, samtidig som omsetning har økt med 6%. Selskapet har derfor et mye lavere driftsresultat i 2021 i forhold til 2020.

Årsaken til dette er at selskapet har investert i opplæring av nye ansatte, samt økt andelen av administrative stillinger i 2021.

Egenkapitalen er redusert med kr 30 000 fra 2020 til 2021. Styret mener at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet i forhold til videre drift og planer. Det forventes økt omsetning og økt overskudd i 2022.